培训合同

甲方:桐柏县移民服务中心

乙方:桐柏县三羊农业科技有限公司

根据县移民工作年度培训计划及贯彻落实“乡村振兴、

移民村先行”战略，加快移民安稳致富步伐，提升移民致富

技能，拟决定举办移民技能培训班。本协议参照南阳市宛财

行(2018) 1 号及市移民服务中心培训管理办法及桐技领办

（2023） 1 号，关于印发《桐柏县 2023 年“人人持证、技能

河南”建设工作方案》的通知拟定。现将有关事项通知如下:

 一、培训项目基本要素

(一)项目名称：桐柏县移民服务中心 2025 年大中型水库移民

后期扶持基金（资金）项目

(二)项目时间：2025 年 6 月 25 日-2026 年 6 月 25 日

(三)培训资金预算: 叁拾肆万叁仟元整 （¥343000 元）

(四)培训对象:移民群众及移民干部

(五) 培训人数;移民群众约 400 人、移民干部及技术骨干约

50 人、移民致富带头人约 50 人。

(六) 培训地点及内容:

1、移民群众培训地点:各乡镇、产业集聚区、村，培训

内容:种植业、养殖业、养老护理员、育婴员等。

2、移民干部及技术骨干培训地点:省内各县市。培训内

容:乡村振兴、移民特色产业及项目申报等。

(六)培训费用标准:

1、移民群众培训每人次 165 元/天(其中包括住宿费；伙

食费；场地费和讲课费；资料费、交通费和其他费用)，每期

约 40-90 人，最终按实际培训人数、实际产生费用结算。

2、移民群众技能培训县内每人次 300 元/天(其中包括住

宿费；伙食费；场地费和讲课费；资料费、交通费和其他费

用)

3、移民群众技能培训县外每人次 400 元/天（其中包括

住宿费；伙食费；场地费；资料费、交通费和其他费用）师

资费在综合定额标准外单独核算。

4、移民干部及技术骨干县内培训每人次 300 元/天（(其

中包括住宿费；伙食费；场地费和讲课费；资料费、交通费

和其他费用)

移民干部及技术骨干县外培训每人次 400 元/天(其中

包括住宿费；伙食费；场地费、资料费、交通费；其他费用)

师资费在综合定额标准外单独核算。

最终按实际培训人数、实际产生费用结算。

(七)支付方式:分三期支付。账户信息如下:

户 名:桐柏县三羊农业科技有限公司

账 号:87018001100000040

开户行:河南桐柏农村商业银行股份有限公司淮源支行

二、甲方责任

1、甲方负责派专人与乙方保持联系，督导乙方开展培训

工作。

2、甲方及时向乙方支付培训费用。

3、甲方对乙方实施方案的落实、培训过程等关系到培训

时间、培训数量以及质量的工作进行监督，提出意见和建议

并督促落实。

4、甲方有权对培训班的学习、生活安排和安全管理工作

提出意见和建议并督促落实。

三、乙方责任

1、按照甲方要求制定教学计划，并严格执行，按时按量

完成培训任务，确保培训质量和效果。

2、聘请与授课内容相关领域的优秀教师授课。

3、负责对学员进行管理，加强安全意识等方面的教育。

4、负责在培训期间，为学员提供与标准相符的食宿及

教学环境。

本协议一式两份

甲方盖章：                      乙方盖章：

甲方代表签字:                   乙方代表签字：

签字日期: 2025 年 06 月 25 日 签字日期:2025 年 06 月 25 日

		2025-06-25T11:26:20+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:26:45+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:26:45+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:26:45+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:27:01+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:27:14+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:31:06+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:31:06+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:31:06+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:31:24+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:31:48+0800
	location
	reason

		2025-06-25T11:32:12+0800
	location
	reason